
UCHWAŁA NR XIX/171/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia granicy sołectwa "PRZODKOWO WIEŚ" w gminie Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołectwo Przodkowo Wieś usytuowane jest na terenie Gminy Przodkowo w północno - zachodniej części. 
W skład Sołectwa wchodzą następujące miejscowości i ulice: 

 
RODZAJ NAZWA 

Ulice: Bursztynowa; Brzozowa; Dolna; Diamentowa; Gdańska; Jarzebinowa; Kartuska; Kwiatowa; Kasztanowa; Liliowa; Lipowa; Łąkowa; Polna; Pogodna; Pomieczyńska; Słoneczna; Topolowa; 

Miejscowości: Bursztynik; Kawle Górne; Kawle Dolne; Przodkowo Wybudowanie; Młynek 

Kłosowo - 
ulice: 

Jesionowa; Leśna; Nad Potokiem; Wrzosowa 

Załącznik graficzny - mapka informacyjna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: TMMCT-LAOWP-ZIPDI-MGCOD-KBTKI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



St
ro

na
 2

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

—
—

Id
: T

M
M

C
T

-L
A

O
W

P-
Z

IP
D

I-
M

G
C

O
D

-K
B

T
K

I.
 P

od
pi

sa
ny


	
	



